CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ
Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản

Tên khách hàng tham gia đấu giá:

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….
ĐKKD/CCCD/HC số: ................................ ngày cấp ...../...../....... tại …………………
Điện thoại:

Đại diện:

CCCD/CMND/HC số: ............................................. ngày cấp .............../............/..........
nơi cấp…………………………………………………………………………………..
Sau khi đã tham khảo Hồ sơ mời tham gia đấu giá, Quy chế cuộc đấu giá số 36/2025/QCĐG ngày 12/8/2025 do Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản ban hành và đi xem hiện trạng tài sản, tôi xin đăng ký tham gia đấu giá tài sản như sau:

Tài sản đấu giá: Máy đúc khuôn nằm ngang 16000 kN (Tiếng Anh: 16000kN Horizontal Cold Chamber Die Casting Machine) cũ, hỏng, không còn hoạt động; Số loại: J11160F; Năm sản xuất: 2005; Nước sản xuất: Trung Quốc.

Giá khởi điểm: 770.000.000đ (Bảy trăm bảy mươi triệu đồng).

Tôi xin cam kết:

1) Tôi đã hiểu rõ về hiện trạng tài sản đấu giá và chấp nhận giá khởi điểm như thông báo.

2) Tôi không thuộc trường hợp không được tham gia đấu giá.

3) Tuân thủ các quy định trong Quy chế cuộc đấu giá số 36/2025/QCĐG ngày 12/8/2025 do Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản ban hành và quy định của pháp luật về đấu giá tài sản. Nếu vi phạm Quy chế, tôi đồng ý bị xử lý và bồi thường thiệt hại theo quy định của pháp luật.

4) Nếu trúng đấu giá, tôi sẽ thanh toán đầy đủ tiền mua tài sản.

	Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)